
Fahrplan gültig vom 25.12.2022 - 26.02.2023 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH/Aschenbrenner Bus Touristik GmbH

Außenstelle Regen, Gewerbestraße 5 , 94209 Regen, Tel. 09921 / 5968, 

RBO.Regen@deutschebahn.com

Linie 6096 6096 6096 6096 6096
Fahrtnummer 202 204 206 208 210

         Waldbahn aus Gotteszell an 8:32* 10:22 12:22 14:19 16:22
Viechtach, Bahnhof ab 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
Viechtach, Schmidstraße/Edeka 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40
Reichsdorf, Abzw 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Kollnburg, GenoBank 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Ogleinsmais, Abzw 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Hochstraß 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53
Waldhof, Abzw 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
St. Englmar, Predigtstuhl 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58
St. Englmar, Parkplatz Kurpark Alte Mühle 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02
St. Englmar, Dorf 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03
Grün, Ort 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07
Pröller Skidreieck 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10
Maibrunn, Waldwipfelweg 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17

Fahrplan gültig vom 25.12.2022 - 26.02.2023 

RBO Regionalbus Ostbayern GmbH/Aschenbrenner Bus Touristik GmbH

Außenstelle Regen, Gewerbestraße 5, 94209 Regen, Tel. 09921 / 5968,

RBO.Regen@deutschebahn.com

Linie 6096 6096 6096 6096 6096
Fahrtnummer 201 203 205 207 209

Maibrunn, Waldwipfelweg 9:45 11:45 13:45 15:45 17:25
Pröller Skidreieck 9:52 11:52 13:52 15:52 17:32
Grün, Ort 9:55 11:55 13:55 15:55 17:35
St. Englmar, Dorf 9:59 11:59 13:59 15:59 17:39
St. Englmar, Parkplatz Kurpark Alte Mühle 10:00 12:00 14:00 16:00 17:40
St. Englmar, Predigtstuhl 10:04 12:04 14:04 16:04 17:44
Waldhof, Abzw 10:08 12:08 14:08 16:08 17:48
Hochstraß 10:09 12:09 14:09 16:09 17:49
Ogleinsmais, Abzw 10:11 12:11 14:11 16:11 17:51
Kollnburg, GenoBank 10:13 12:13 14:13 16:13 17:53
Reichsdorf, Abzw 10:19 12:19 14:19 16:19 17:59
Viechtach, Schmidstraße/Edeka 10:22 12:22 14:22 16:22 18:02
Viechtach, Bahnhof 10:27 12:27 14:27 16:27 18:07
         Waldbahn nach Gotteszell ab 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

* RB38 an Wochenenden: Ankunft 8:20 Uhr

Skibus Viechtach - St. Englmar

t ä g l i c h

Skibus St. Englmar - Viechtach

t ä g l i c h


